



HDI Invest ApS

Frøslevej 9
2610 Rødovre
CVR-nr. 44677660

Årsrapport 04.03.2024 - 30.09.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.03.2025

Hector Orlando Villagra Diaz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2024	6
Balance pr. 30.09.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2024	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HDI Invest ApS
Frøslevvej 9
2610 Rødovre

CVR-nr.: 44677660
Stiftelsesdato: 04.03.2024
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 04.03.2024 - 30.09.2024

Direktion

Hector Orlando Villagra Diaz, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret investeret i den associerede virksomhed Institut for bygningsmiljø A/S. Resultat for året er et underskud på 20 t.kr. og i overensstemmelse med forventningerne.

Udviklingen i Institut for bygningsmiljø A/S forløber som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er direktionens vurdering, at selskabets kapital kan reetableres gennem indtjening, og herunder udbytter fra Institut for bygningsmiljø A/S,

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposterne.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ingen usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling af regnskabsposterne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.500)
Andre finansielle indtægter	1	10.042
Andre finansielle omkostninger	2	(23.681)
Resultat før skat		(26.139)
Skat af årets resultat	3	5.751
Årets resultat		(20.388)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(20.388)
Resultatdisponering		(20.388)

Balance pr. 30.09.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		260.000
Finansielle aktiver	4	260.000
Anlægsaktiver		260.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		337.470
Udskudt skat		5.751
Tilgodehavender		343.221
Omsætningsaktiver		343.221
Aktiver		603.221

Passiver

	Note	2024 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(20.388)
Egenkapital		19.612
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		571.109
Anden gæld		12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		583.609
Gældsforpligtelser		583.609
Passiver		603.221
Personaleforhold	5	

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(20.388)	(20.388)
Egenkapital ultimo	40.000	(20.388)	19.612

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024
	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	10.026
Renteindtægter i øvrigt	16
	10.042

2 Andre finansielle omkostninger

	2024
	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	23.681
	23.681

3 Skat af årets resultat

	2024
	kr.
Ændring af udskudt skat	(5.751)
	(5.751)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	276.667
Afgange	(16.667)
Kostpris ultimo	260.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	260.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Instytut for bygningsmiljø A/S	Glostrup	Aktieselskab	35,14

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
